- CHE LE LITTERE DUCALLE ALIAS ALORO CONCESSE SIA­ 
NO OBSERVATE.

Anchora che dicti de dieta arte observano el capitulo el quale li fu 
altre volte concesso et confermato per littere ducalle data adi III de aprili 
MCCCCLXXI signata Johannesantonius, et quelle litere et tuto quello in 
elle se contine, et como iaciono ad litteram, le quale littere sono del tenore 
infrascripto, zoe:

Galeaz Maria Sfortia Vicecomes dux Mediolani etc., Papié Anglerie- 
que comes ac Janue et Cremone dominus. Recepimus supplicationem te- 
noris huiusmodi. Illustrissime Princeps, li vostri fedeli servitori filatori de 
seta de la cita vestra de Milano per provedere a molti ingani et fraude se 
cometono ne le diete sete per altre persone, et essi filatori ne furono 
imputati et indebitamente incasonati, sono afectionatamente convenuti de 
fare proinde et anno fato per instrumento uno ordine et capitulo del 
tenore infrascripto, videlicet che per li marchadanti de seta se debia ob- 
servare che tute le arte che se dano per li marchadanti ad trare a le done 
debiano fi trate in testoy et poy fi restitute ad questi marchadanti avante 
gè pervangano ne le mane de li dicti firatori acio se possa cognoscere 
ingano e fraude gli intervanera per cui sera comisso; et questo soto la 
penna de ducati XXV doro da fi aplicati per le tre parte ad la vostra 
camera, et per laltra quarta parte ad lo avissatore, et secondo lo arbitrio 
de loro abati. Et questo cum partecipatione, voluntate et consentimento 
de le tre parte de le quatro deli dicti marchadanti et li più principali. Et 
in segno de ciò se sono sotoscripti in susso una lista de le loro proprie 
mane, incomenzando li abbati et consuli dessi marchadanti, avisando che 
talle ordine assay conveniente fu anche observato in Janua, in Luca et in 
certe altre citade; et nunc desiderando che lo dicto capitulo et ordine per
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mayore observantia fiza confirmato, aprobato et ratificato per la Signoria 
Vostra sempre incline ad le degne richeste, supplicano humilmente che la 
Excellentia Vostra di sua solita benegnita se degna per sue patente littere 
aprobare, confirmare et ratificare cotisto ordine et capitulo mandando fiza 
observato et omnino exequuto per bene et utilitate (...).

(...) mayoris partis merchatorum suprascriptorum, occurrentesque 
libenter fraudibus ac concedentes promptisime et que ad comunem utili- 
tatem tendunt predictis insuper supplicantes in premissis compiacere vo- 
lentes ordinem et capitulum infrascriptum prout iacet ad literam tenore 
presentium aprobamus et confirmamus. Mandantes eundem prò publica 
utilitate observari et executioni mandare debite. Salvo nobis arbitro aden- 
di, muniendi et corigendi, prout nobis melius vissum fuit, in quorum 
testimonium presentia fieri iussimus et registrar!, nostrique sigilli munimi- 
ne roborari. Datum in itinere reditus nostri a Florentia, die secundo aprilis 
MCCCCLXXI. Signatura Johannesantonius.